Nguyên đơn chị Chu Thị Hiền và bị đơn chị Lê Thị Hằng cùng người có 

quyền lợi và nghĩa vụ liên quan là anh Lê Duy Thanh thống nhất thỏa thuận :  

- Về số tiền nợ, trách nhiệm trả nợ, thời gian và phương thức trả nợ: 

Anh Lê Duy Thanh và chị Lê Thị Hằng sẽ trả khoản nợ 295.400.000đ (Hai trăm 

chín mươi lăm triệu, bốn trăm nghìn đồng) cho chị Chu Thị Hiền theo thời gian và 

phương thức như sau: Trả toàn bộ số tiền nợ chia làm hai lần, cụ thể: 

Lần 1: Chậm nhất là ngày 30/9/2024, anh Thanh và chị Hằng sẽ trả cho chị HIền 

số tiền 120.000.000đ (Một trăm hai mươi triệu đồng). 

Lần 2: Chậm nhất là ngày 30/3/2025, anh Thanh và chị Hằng sẽ trả cho chị Hiền 

số tiền 175.400.000đ (Một trăm bảy mươi lăm triệu, bốn trăm nghìn đồng). 

Chị Chu Thị Hiền không yêu cầu anh Thanh và chị Hằng phải trả lãi suất cho đến 

khi thi hành án xong. 

- Về án phí: Căn cứ Điều 24; khoản 2, 7 Điều 26 Nghị quyết 326/UBTVQH ngày 

30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, nộp, quản

[...]

Nguyên đơn chị Chu Thị Hiền và bị đơn chị Lê Thị Hằng cùng người có 

quyền lợi và nghĩa vụ liên quan là anh Lê Duy Thanh thống nhất thỏa thuận: Anh 

Lê Duy Thanh và chị Lê Thị Hằng chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch là 

50% x (295.400.000đ x 5%) = 6.485.000đ (Sáu triệu bốn trăm tám mươi lăm nghìn 

đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự 

thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận thi